

UCHWAŁA NR 91/971/13  
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH  
z dnia 9 stycznia 2013r.

**w sprawie zawarcia umowy na wycinkę drzew rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r., Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 92 poz. 753; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182, poz. 1228; z 2011r., Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 484, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża wolę zawarcia umowy z Panem Pawłem Ciszewskim działającym pod nazwą HUZAR, 98-100 Łask, Borszewice Kościelne 32, NIP: 831 127 08 81, REGON: 731500478 na wycinkę drzew rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Rytter – Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu

Piotr Binder

Leszek Chmielecki

Zdzisław Cyganiak

Jerzy Tybura

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

## Umowa Nr \_\_\_\_\_/WD/13\* (projekt)

W dniu \_\_\_\_\_ w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu, którego działają:

**1. Pan Ryszard Rytter – Starosta Poddębicki**

**2. Pan Piotr Binder – Wicestarosta**

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – **Pani Jadwigi Zagozdy**  
zwanym dalej **Zamawiającym**

a Panem Pawłem Ciszewskim, działającym pod nazwą HUZAR, 98-100 Łask, Borszewice Kościelne 32, NIP: 831 127 08 81, REGON: 731500478, zwanym dalej **Wykonawcą**, została zawarta Umowa następującej treści :

### § 1

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac w zakresie wycinki drzew przydrożnych, gatunku topola, rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych, w ilości ogólnej 419 szt., zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.
2. Zakres robót obejmuje ścięcie drzew w kierunku przyległych pól, bez utrudnień wynikających z zagrożeń bliskości linii energetycznych, linii telekomunikacyjnych, budynków.
3. Wycinkę drzew z pasa drogowego należy wykonać na wysokości maksimum 10 cm ponad poziom gruntu
4. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zasadami wiedzy technicznej oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawnymi.
5. Termin wykonania zamówienia ustala się na dzień 28 luty 2013r.

### § 2

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 pkt 1 wynagrodzenie w wysokości 8 705,00 zł. + podatek VAT 8 % w kwocie 696,40 zł., razem wartość brutto wynosi 9 401,40 zł. (słownie: dziewięć tysięcy czterysta jeden złotych i 40/100).
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie wypłacone przez Zamawiającego na wskazany przez Wykonawcę rachunek, po otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury VAT, w terminie 30 dni od daty bezusterkowego odbioru końcowego wykonanych robót.
3. Fakturę za wykonaną pracę należy wystawiać na adres: *Starostwo Powiatowe w Poddębicach, 99-200 Poddębice ul. Łęczycka nr 16, NIP 828 – 12 – 41 – 371.*
4. Strony postanawiają, iż zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. W przypadku nieterminowej płatności należności Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki.
5. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty, związane z realizacją przedmiotu umowy.

### § 3

1. Zamawiający przekazuje protokółarnie Wykonawcy teren prac, z wyszczególnieniem zaznaczonych drzew do wycinki.
2. Zamawiający wyznacza pracownika do współdziałania przy wykonywaniu umowy w osobie .....

\* Umowa zawarta z pominięciem przepisów prawa zamówień publicznych z uwagi na to, że kwota planowana w roku realizacji zamówienia na wydatki tego typu co przedmiot zamówienia jest niższa niż 14 000 euro.

3. Wykonawca wyznacza ..... i czyni go odpowiedzialnym za wykonanie prac.

#### § 4

1. Wykonawca odpowiada za działania, uchybienia i zaniechania osób, z pomocą których zobowiązanie wykonuje, jak również osób, którym wykonanie zobowiązania powierza, jak za własne działanie, uchybienie lub zaniechanie.
2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody i straty w robotach, materiałach i sprzęcie spowodowane przez niego przy wypełnianiu swoich zobowiązań umownych w trakcie realizacji robót.
3. Wykonawca zobowiązuje się do:
  - 1) wykonania przedmiotu umowy przy zachowaniu należytej staranności, określonej przepisami Kodeksu cywilnego,
  - 2) wykonania robót zgodnie z przepisami bhp,
  - 3) zabezpieczenia miejsca składowania materiałów, maszyn i urządzeń, zabezpieczenia i oznakowania robót zgodnie z opracowanym przez siebie i zatwierdzonym przez właściwe organy projektem oznakowania robót. **Zatwierdzony projekt oznakowania zostanie przekazany zamawiającemu w dniu przekazania terenu prac.**
  - 4) wykonawca zobowiązuje się do utrzymania terenu prac, tak aby nie powodować przeszkód komunikacyjnych oraz nie będzie składował w koronie drogi wyciętych drzew.

#### § 5

1. Strony ustalają, że przedmiot umowy zostanie wykonany przez Wykonawcę (osobiście / z udziałem podwykonawców\*) w zakresie robót .....
2. Strony umowy ustalają, iż umowa zawarta pomiędzy Wykonawcą, a podwykonawcą będzie ściśle odpowiadała warunkom wykonania niniejszej umowy przez Wykonawcę, w szczególności w zakresie terminów, obowiązków w wykonaniu części przedmiotu umowy, odstąpienia od umowy.
3. Wynagrodzenie należne podwykonawcy od Wykonawcy z tytułu wykonywania powierzonej części niniejszej umowy nie może przewyższać wynagrodzenia za tą część wynagrodzenia należnego Wykonawcy od Zamawiającego.

#### § 6

1. Wykonawca powiadomi Zamawiającego na piśmie o osiągnięciu gotowości do odbioru robót najpóźniej ostatniego dnia terminu zakończenia prac.
2. Zamawiający przystąpi do odbioru w terminie 7 dni od powiadomienia.
3. Z odbioru robót strony sporządzą protokół odbioru, który stanowić będzie podstawę wystawienia faktury i dokonania zapłaty. W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania prac, w protokole odbioru zostanie wyznaczony termin usunięcia wad, a po jego upływie dokonany będzie powtórny odbiór.

#### § 7

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
  - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1,0 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,
  - 2) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego, wskutek okoliczności z winy Wykonawcy, w wysokości 10,0 % wynagrodzenia.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10,0 % wynagrodzenia za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, powstałych z jego winy.

---

\*niepotrzebne skreślić

4. Strony mogą dochodzić odszkodowań przewyższających kary umowne na zasadach ogólnych.

#### § 8

1. Zmiana umowy jest dopuszczalna przy zachowaniu warunków dotyczących:
- 1) przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że będą one na korzyść Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe;
  - 2) podwykonawców, pod warunkiem, że zmiana wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
  - 3) terminu wykonania umowy, pod warunkiem, że zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe;
  - 4) wynagrodzenia umownego pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla Zamawiającego lub zmiany te będą spowodowane zmniejszeniem zakresu przedmiotu zamówienia.

#### § 9

Wszelkie zmiany umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

#### § 10

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy, mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy o finansach publicznych.

#### § 11

Ewentualne spory powstałe na tle realizacji tej umowy strony poddają rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

#### § 12

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz dla Wykonawcy, trzy egzemplarze dla Zamawiającego.

**Zamawiający:**

**Wykonawca:**



**Wykaz drzew gatunku topola do wycinki i zakupu.**

**Numery drzew oznaczone w kolorze czerwonym.**

<i>Lp.</i>	<i>Nr drogi</i>	<i>Odcinek drogi</i>	<i>Nr drzewa</i>	<i>Wartość netto zł.</i>	<i>Podatek VAT 8%</i>	<i>Wartość brutto zł.</i>
<b>GMINA PĘCZNIEW</b>						
1.	<b>1700E</b>	<b>Pęczniew</b>	33	180,00	14,40	194,40
2.			32	220,00	17,60	237,60
3.			31	160,00	12,80	172,80
4.			30	180,00	14,40	194,40
5.			29	110,00	8,80	118,80
6.			28	140,00	11,20	151,20
7.			27	150,00	12,00	162,00
8.	<b>1700E</b>	<b>Kraczynki</b>	26	120,00	9,60	129,60
9.			25	120,00	9,60	129,60
10.			24	100,00	8,00	108,00
11.			23	160,00	12,80	172,80
12.			22	150,00	12,00	162,00
13.			21	110,00	8,80	118,80
14.			20	120,00	9,60	129,60
15.	<b>1700E</b>	<b>Kraczynki</b>	18	190,00	15,20	205,20
16.			17	240,00	19,20	259,20
17.			16	170,00	13,60	183,60
18.			14	250,00	20,00	270,00
19.			13	200,00	16,00	216,00
20.			12	230,00	18,40	248,40
21.			11	100,00	8,00	108,00
22.			9	200,00	16,00	216,00

Lp.	Nr drogi	Odcinek drogi	Nr drzewa	Wartość netto zł.	Podatek VAT 8%	Wartość brutto zł.
23.	1700E	Kraczynki	8	240,00	19,20	259,20
24.			7	270,00	21,60	291,60
25.			6	270,00	21,60	291,60
Razem Gmina Pęczniew:				4 380,00	350,40	4 730,40
<b>GMINA ZADZIM</b>						
26.	3720E	Zadzim	1	200,00	16,00	216,00
27.			2	190,00	15,20	205,20
28.			3	190,00	15,20	205,20
29.			4	220,00	17,60	237,60
30.			5	220,00	17,60	237,60
31.			6	220,00	17,60	237,60
32.			7	210,00	16,80	226,80
33.			8	220,00	17,60	237,60
34.		Wola Zaleska	9	230,00	18,40	248,40
35.			10	230,00	18,40	248,40
36.			11	210,00	16,80	226,80
37.			12	190,00	15,20	205,20
38.			13	180,00	14,40	194,40
39.			14	190,00	15,20	205,20
40.			15	200,00	16,00	216,00
41.			16	170,00	13,60	183,60
42.			17	200,00	16,00	216,00
43.			18	180,00	14,40	194,40
44.			19	190,00	15,20	205,20
45.			20	150,00	12,00	162,00
46.			23	210,00	16,80	226,80
47.			24	220,00	17,60	237,60
48.			25	270,00	21,60	291,60
49.			26	280,00	22,40	302,40
50.			27	290,00	23,20	313,20

<i>Lp.</i>	<i>Nr drogi</i>	<i>Odcinek drogi</i>	<i>Nr drzewa</i>	<i>Wartość netto zł.</i>	<i>Podatek VAT 8%</i>	<i>Wartość brutto zł.</i>	
51.	3720E	Wola Zaleska	29	290,00	23,20	313,20	
52.			30	200,00	16,00	216,00	
53.			31	200,00	16,00	216,00	
54.			32	300,00	24,00	324,00	
55.			33	280,00	22,40	302,40	
56.			34	290,00	23,20	313,20	
57.			35	260,00	20,80	280,80	
58.			36	280,00	22,40	302,40	
59.			37	220,00	17,60	237,60	
60.			39	290,00	23,20	313,20	
61.			Otok	41	280,00	22,40	302,40
62.				45	130,00	10,40	140,40
63.				46	130,00	10,40	140,40
64.				49	240,00	19,20	259,20
65.		50		240,00	19,20	259,20	
<i>Razem Gmina Zadzim:</i>				<i>8 890,00</i>	<i>711,20</i>	<i>9 601,20</i>	